Datum
Januar
Sa.

Sa.

Februar
Sa.

Sa.

Marz
So.

So.

Sa.
Sa.

Fr.
Sa.

April

Fr.
Sa.
Sa.

Mai
So.

Mi - So
Sa

Juni

TGA Termine 2026: Turnen mannlich (swndo1/2026)

24.01.2026

31.01.2026

07.02.2026

21.02.2026

01.03.2026

08.03.2026

14.03.2026
14.03.2026

20.03.2026

28.03.2026

17.04.2026

18.04.2026

77

10.05.2026

13.05.-17.05.26

23.05.2026

Veranstaltung

20.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachtsferien

Vorbereitungswettkampf WKG | und WKG I

TGA Ball

Ligawettkampf WKG I
12.02. - 22.02.2026 Fasnetsferien

Ligawettkampf WKG | und WKG I

Ligawettkampf WKG |
Ligawettkampf WKG |

Ligawettkampf WKG |
Gaufinale Einzel

Sportlerehrung der Stadt Rottweil

Ligawettkampf WKG |

28.03. - 12.04.2026 Osterferien
Generalversammlung
Ligawettkampf WKG | und WKG I

Vereinsmeisterschaften

Bezirksfinale Einzel
Landesturnfest Konstanz

Gaumehrkampftag

23.05. - 07.06.2026 Pfingstferien

Ort

Dotternhausen

Turnhalle Altstadt

Renningen

Villingendorf

Ailingen
Bad Waldsee

Villingendorf
Villingendorf

Stadthalle

Maossingen

Café Robert
Villingendorf

Turnhalle Altstadt

Ludwigsburg/Balingen
Konstanz

Rottweil



Sa. 13.06.2026 Gaufinale Mannschaft Fridingen

So. 14.06.2026 Gauwanderung Balgheim
Juli
So. 27?7 Gaukinderturnfest Rottweil

30.07. - 13.09.2026 Sommerferien

August

September

Oktober

Sa./So. 17./18.10.26 Bezirksfinale Mannschaft Weissach/Laichingen
24.10. - 01.11.2026 Herbstferien

November

Sa. ?7?? Stadtmeisterschaften ABG-Halle

Dezember

Fr. 04.12.2026 Nikolausfeier Turnhalle Altstadt

So. 13.12.2026 Seniorenweihnachtsfeier Gemeindehaus

23.12.2026 - 10.01.2027 Weihnachtsferien

Farbenlegende:

Gesamtverein

Abteilung Turnen

Turnen mannl. F/E/D-Jugend

WKG SV Villingendorf/TGA Rottweil




