

TGA Termine 2026: Turnen männlich (Stand 01/2026)

Datum	Veranstaltung	Ort
Januar		
	20.12.2025 - 06.01.2026 Weihnachtsferien	
Sa.	24.01.2026	Vorbereitungswettkampf WKG I und WKG II
Sa.	31.01.2026	Turnhalle Altstadt
Februar		
Sa.	07.02.2026	Ligawettkampf WKG II
12.02. - 22.02.2026 Fasnetsferien		
Sa.	21.02.2026	Ligawettkampf WKG I und WKG II
März		
So.	01.03.2026	Ligawettkampf WKG I
So.	08.03.2026	Bad Waldsee
Sa.	14.03.2026	Villingendorf
Sa.	14.03.2026	Gaufinale Einzel
Fr.	20.03.2026	Stadthalle
Sa.	28.03.2026	Mössingen
April		
28.03. - 12.04.2026 Osterferien		
Fr.	17.04.2026	Generalversammlung
Sa.	18.04.2026	Villingendorf
Sa.	???	Turnhalle Altstadt
Mai		
So.	10.05.2026	Bezirksfinale Einzel
Mi - So	13.05. - 17.05.26	Konstanz
Sa.	23.05.2026	Rottweil
Juni		
23.05. - 07.06.2026 Pfingstferien		

Sa.	13.06.2026	Gaufinale Mannschaft	Fridingen
So.	14.06.2026	Gauwanderung	Balgheim
Juli			
So.	???	Gaukinderturnfest	Rottweil

30.07. - 13.09.2026 Sommerferien

August

September

Oktober

Sa./So.	17./18.10.26	Bezirksfinale Mannschaft	Weissach/Laichingen
---------	--------------	--------------------------	---------------------

24.10. - 01.11.2026 Herbstferien

November

Sa.	???	Stadtmeisterschaften	ABG-Halle
-----	-----	----------------------	-----------

Dezember

Fr.	04.12.2026	Nikolausfeier	Turnhalle Altstadt
-----	------------	---------------	--------------------

So.	13.12.2026	Seniorenweihnachtsfeier	Gemeindehaus
-----	------------	-------------------------	--------------

23.12.2026 - 10.01.2027 Weihnachtsferien

Farbenlegende:

	Gesamtverein
	Abteilung Turnen
	Turnen männl. F/E/D-Jugend
	WKG SV Villingendorf/TGA Rottweil